
 

Anslut till mötet med Teamslänk 
Mötet sker med Teams och en möteslänk skickas till anmälda delegater. 

Man kan delta från dator, platta eller smarttelefon. Man kan använda Teams-appen eller 
ansluta med webbläsaren. Man behöver inte vara inloggad med ett Microsoft-konto, 
men man kan vara det. 

Man ansluter till mötet genom att använda länken (genom att klicka, peka eller kopiera 
in den i en webbläsare) eller alternativt mötes-ID och lösenkod. Länken innehåller en id 
och lösenkod som behövs för att ansluta och man kan alternativt ansluta genom att 
skriva in dessa i appen. Länken är inte personlig och den kan användas flera gånger, för 
att testa i förväg och ifall man förlorar kontakten och behöver ansluta igen. 

Klockan 10 - 11 på mötesdagen 28.4, är mötet öppet så att man med samma länk kan 
testa att allt fungerar som det ska. 

Det rekommenderas att alla som deltar har möjlighet att använda både bild och ljud i 
Teams för att kunna delta aktivt. 

Om du inte är inloggad kan du när du ansluter till mötet skriva in ditt namn, det 
rekommenderas att skriva både för- och efternamn. Är du inloggad visas namnet du 
angett för ditt Microsoft-konto. 

Teams-mötet öppnas 12:15. När man ansluter kommer man först i en så kallad lobby, 
från den kommer man in till mötet när fullmaktsgranskarna släpper in en som del av 
fullmaktsgranskningen och namnuppropet. Själva vårmötet öppnas 13 men det 
rekommenderas att ansluta i god tid före 13. 

Kontaktuppgifter 
Ifall det uppstår problem med tekniken som beror på mötesarrangören avbryts mötet 
tills tekniken fungerar igen, om delegater har tekniska störningar fortsätter mötet även 
om kontakten inte kan upprättas. För teknisk hjälp kontakta Lukas Häger på 044 901 
3518 eller Robert Riska på 040 578 3207. 

Skulle man inte få mikrofonen på för att yttra sig kan man nå mötet genom att ringa till 
förbundets kanslinummer 040 578 0415. 

Mötesordning 
Mikrofonerna slås av för att undvika bakgrundsljud. Slå bara på mikrofonen när du ska 
tala.  

Be om ordet i första hand genom att räcka upp handen med handuppräckningsknappen i 
Teams, för då håller Teams reda på ordningen om flera bett om ordet. 



Omröstning 
a. Om inga understödda motförslag läggs fram fattas beslut enhälligt utan omröstning. 

b. Om det krävs sker omröstning per e-post. Delegaterna röstar via e-post sänd till den 
adress som meddelas på mötet och från den e-postadress de meddelat förbundets 
kansli i samband med anmälan. För att garantera valhemligheten räknas rösterna per e-
post så att inte avsändare och röst kopplas ihop. 

Tekniska tips 
Stäng av alla andra appar och webbläsare som använder internet om du upplever 
störningar. 

I vissa fall har apparaten flera möjliga mikrofoner, högtalare och kameror att välja bland. 
Hör du inte, syns du inte eller hörs du inte kan du pröva ändra dessa val. Du kan justera 
volymen du hör mötet med apparatens egna ljudvolymreglage. 

Kameran kan slås på och av i Teams men ibland finns även med en fysisk lucka på 
kameran, kontrollera att den är öppen 


